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Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ . 2 P

Közmunkák 
és a kisipar.

D irányi Kálmán minis?térelnök az 
egesz. kormányzását az igazi nép 
politika szolgálatába igyekszik be­
állítani s olyan szociális politikát 
akar követni, amely a maga igaz­
ságosságának tudatában, minden ag­
gódás nélkül állhat a választás ide­
jén a titkos választójoggal felruhá­
zott tömegek bírálata elé.

Hogy ezt a felfogást milyen gya 
korlaii módon okai ja gyakorolni a 
kormány minden tagja, arra beszé 
des példával szolgál a pénzügymi­
niszter. aki mint Pécs országgyűlési 
képviselője, most vasárnap több he 
lyen tarlóit általános érdekű beszé­
det, amikre fontosságuknál fogva 
joggal figyelhet fel az egész ország 
dolgozó társadalma.

ö.-zinteség és határozottság nyi­
latkozik meg Fabinyi Tihamér be­
szédében.

A miniszter beszédében .megálla 
pitotta, hogy a gazdasági javu’ás 
U'jára léptünk, de ezzel nem érezte 
felmentve magát, hogy ne keresse 
a módozatokat, melyekkel a javu­
lás további folyam itat kiszélesítheti 
és biztosíthatja. Erié vall több ki 
jelentése is, amelyek országos vissz­
hangot támasztottak, mert egész 
társadalmi osztályok kérdéseit fog­
lalják magukban. Hogyne érdekelné 
például a magyar kisiparosságot a 
maga egészében, mikor Fabinyi mi­
niszter kijelenti, ho^y a kormát.y 
keze sok tekintetben meg volt kötve 
eddig s bár teljesen álérezte a ne­
hézségeket, melyekkel ennek a dől 
gozó ágnak meg kell birkóznia, de 
mivel szerződések biztosították az 
állami megrendeléseket a nagyipar 
javára, eddig nem igen lehetett a 
bajokon segíteni.

De most megváltozik a helyzet. 
A szerződések lejárnak s a kormány­
nak nincsen szándékában, hogy azo 
kát a régi módon ujilsa meg Elha­
tározott szándéka a kormánynak, 
hogy a jövőben az ilyen munkákat 
a I-is p rnak juttatja

R ítélt a miniszter más kérdésekre 
is, melyek in i a polgárság életét 
oly nehe/zé teszik. Reszeli az adó­
teherviselésről is, melynek elosztását 
maga sem taríj i igazságosnak, nő! 
a magi kötelességének érzi, hogy a 
„túl hajt ásókat k nyesegesse."

A bankok politikáját érintve azok 

fÖfelad ;láí abban jelölte tn< 2 Fa 
binyi Tihamér, hogy hiltll nyújtsa­
nak s ezzel a termelést leli tővé 
tegyék, ne pedig osztalék politikát 
folytassanak. Ha a kormányhatalom 
a magyar hitelpolitikát az igazi ter­
melés és munka szolgálatába tudná 
állítani, olyan szolgálatot lennn gaz­

A kultuszminisztérium 3200 pengős államsegélyt 
utalt ki a tanonciskola számára.

A tanonciskolái tanerők változó jellegű államsegély iránti kérését a minisztérium 
fedezet hiányában nem teljesítette.

A város a vallás- és köz­
oktatásügyi minisztériumtól a 
tanonciskola számára állandó 
állami segély kiutalását kérte. 

{ Egyidejűleg a főhivatású ta- 
í noncisko'ai tanerők változó 
jellegű államsegélyének meg­
állapítását is kérte.

Tavasszal megkezdik a felsővárosi templom 
építését.

Gróf Zichy Gyula kalocsai érsek 5000 pengőt ad az építkezéshez.
Tizenketledik esztendeje már, hogy 

a felsővárosi plébánia az ideiglenes 
iskolakápolnában tart ja ax i tenliszle- 
leteket, mert a népes városrésznek 
mindmáig nincsen külön temploma.

Theész Imre plébános kezdettől 
fogva azon dolgozott, hogy Felső 
város katolikus társadalma temp 
lomhoz jusson ; kitűnt azonban, hogy 
a vállalkozás sokkal nagyobb, sem 
hogy könnyebben megoldható volna. 
Felsővárosiak olyan nagy a Kör­
nyéke, illetve népessége, hogy csak 
egészen nagyméretű templom felel 
meg a követelményeknek. Mivel 
modern kivitelű monumentális épü

Nyomában a csendőrség a kelebiai tanyákat 
fosztogató szeged-tanyai tolvajoknak.

A bácsmegyei csendőrség irályé 
s--n nyomoz, egy vakmerő tolvaj 
banda után, mely hetek óla izga­
lomban latija Kelebiát és a környék 
lakosságát.

VakmPiő fosztogatók egy éjjelen 
négy helyen is betörtek, anélkül, 
hogy a károsullak észrevették volna. 
A kitűnő kebhiai csendőrség, azon­
ban bravúros nyomozás illán lövi 

dasági életünknek, amely bőven és 
dúsan fizetné vissza a be. valkozás 

{'fáradtságát. Mert amilyen természetes 
i igazságnak tűnik a pénzügyminisz­

ter megalapítása, hogy a löké hiva­
tása az, hogy h helőve tegye a 
munkál, a bankoké, hogy a hite 

| len keresztül olyan nélkülözhetetlen

A miniszteriem a városhoz 
most küldött leiratában a ta­
nonciskolái állandó államse 
gély összegét
3200 pengftben megállapította 

és annak kiutalása iránt is in­
tézkedett, mig a tanonciskolái 

. tanerők vallakozó jellegű ál-

lelnek tervezik n templomot, megé­
pítésével mindaddig várni kellett, 
mig nagyszabású »Igondolásokhoz a 
megfelelő anyagi feltételeket is sike­
rül biztosítani. Ma már az ered 
mény igen kielégítő és úgy értesü 
lü.ik, nemsokára a lemplomépités 
terve a megvalósulás útjára juthat.

A7 elhunyt kalocsai érsek Vá- 
. yady I. Árpád annakid*  jén 125 ka- 

tasztralis hold földet adott a plébá­
niának a templom céljaira. A plébá- 

, nos és az egyházközség úgy hatá- 
, rozoll, hogy a földet nem adja el, 

hanem annak bét jövedelmét fekte- 
j tik az építkezésbe. A bérlet 1938 

desen a tolvajok nyomára jutott.
R'jkó István, Dunai Kovács Antal, 

Petnyész András és Cdpák Antal a 
helöi őlársaság garázdálkodása kö 
velkeztében jelentékenyen megká- 
rosodtak.

A tolvajok elvittek egy uj lőszer- 
számot, ezenkívül azonban jobbára 
az. élelmiszerekéi, fűslöllhus feleket 
dézsmálták meg és a baromfiak iráni 

kellékévé váljanak a gazdasági élet­
nek cáfolhatatlan igazság az, hogy 
megfelelő hitelpolitika nélkül min­
den gazdisági tevékenységnek csak 
úgy kell akadnia, mint <» gázgép­
nek gőz nélkül.

{ lamsegély kérését fedezet hi­
ányában elutasította.

A miniszteri leirat azonban 
' közli, hogy amennyiben e ké- 
j relem teljesítésére fedezet fog 
i mutatkozni, a minisztérium a 
j teljesítés elől nem fog elzár­

kózni.

bán ugyanis felszabadul s akkor 
már mi sem áll az építkezés útjá­
ban Gróf Zichy Gyula érsekföpász- 
lor 5000 pengőt ajánlott fel a temp*  
lom alapra. A társadalmi gyűjtésből 
befolyt 7000 pengő; ez a két összeg 
a már meglevő tégla és egyéb épü­
letanyaggal eléri a 15 000 pengő 
értéket. Megígérték a támogatást a 
város, a belügy , kultusz és honvé­
delmi minisztériumok.

Ez a tartaléktőke lehetővé leszi, 
hogy a templom alalapjait mielőbb 
lerakják és mar az idén, de legké­
sőbben jövő év tevaszán épülni fog 
a baja istvánmegyri közönség rég 
óhaj'olt plébánia temploma 

vi.ellettek előszeretettel.
A megindult nyomozás minden 

kétséget kizáióan megállapította, 
hogy a lopásokat Szeged Alsóköi- 
poníiól Kelebiára átruccant tolva­
jok köveitek el, akiknek hátra ha 
gyolt nyomai! a Szeged felé vezető 
műúton egy düledezö viskóban 
meg is találták
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A budapesti bankák 
mériegmegáliapitó 

(Hétéi át közgyűlései 
melyek Baján fiókkal 

vagy affilizáciovaU 
rendelkeznek.

A gazdasági világ elénk érdeklő­
déssel tekint a közelgő b-tnkköz. 
gyűlések elé es ennek képesén 
azok elé a bankbeszárnolók elé, — 
melyek mint hírlik az ország foko­
zatos pénzügyi j-villásáról adnak 
majd számot.

A budapesti bankok, melyek Ba 
ján fiókkal, vagy alfilizált intézeteik 
révén a hiteléletbe kapcsolódva te 
vékeny részt vesznek a város és a 
megye gazdasági életében, — érte­
süléseink szerint, — az alábbi idő 
pontokban tartják közgyűléseiket.

Angol- Magyar Bank 

feb'UÓr közepe kőiül, esetleg f b- 
ruAr végén latija mérleg megállapi 
tó ülését és valószínül, g febi uár l» g 
végső vagy március Lgel-Ő napjai 
bán az évi rendes közgyűlését.

A Belvárosi Takarékpénztár 

közgyűlése március elején lesz, de 
azt megelőzőleg legalább két héttel 
publikálni fogják a mérlegel

A Magyar Általános Hitelbank 

tradícióihoz híven ez évben is márc. 
19 én, azaz József napkor latija 
közgyűlését és február végefelé 
mérlegmegállapiló üléséi. Az inté­
zetnél még nagyban fo'ynak a mér­
leg megállapi ási munkálatok és ép 
pen ezért még nem bontakozott ki 
teljes egészében az az üzleti ered­
mény, amelyet a mull é.ben elért.

A Magyar Általános Takarék­
pénztár

szintén nem határozott még zárszá­
madásának vég<ő összeállításáról. 
Ennél az intézetnél különösen nagy 
munkál ad nagyszámú vidéki fiókja 
méri-gének összeállítás,i és részben 
ez az oka, hogy ez. idő szerint még 
bizonytalan nemcsak a közgyűlés, 
de a m?i legmegáilnpiló igazgatósági 
ülés időpontja is.

A Magyar Lesiámlteló és Pénz­
váltó Bank

rövidesen, ehetíégrs, bo!_v már egy 
héten belül megt; ríja méilegme gál- 
lapító i ga 7 ga lósá gi üléséi, február 
végén pe ig közgyűlését. Az in 
té zet üzletévé általában a várr-ko 
zásoknak megfelelt.

Ma megkezdték a városnál a szegényügyi 
kataszter készítését.

Rövidesen eidöl, lesz-e Báján szegényadó ’
fi lelkészkedö papság karácsonyi körleveleinek hatására 
2000 pengővel emelkedett a műit évben a társadalmi 

inséggytijtés összege.
A város a téli szellemi inségmun 

ka keretében ma megkezdte a sze 
gényügyi kataszter készítésének 
munkáját. A szociális ügyosztályon 
négy inségmunkás tisztviselő kés-úti 
a kimutatást a város valamennyi la­
kosának vagyoni állapotáról Erre a 
kimutatásra azért van szükség, meri 
Baján a közönségnek és sajnos ép 
pen a tehetősebbnek majdnem het- 
v n százaléka nem teljesíti szociális 
f ladatát , nem járul hozzá a sze 
gényügy problémájának megkönnyí­
téséhez. Ennek következtében nem 
C-ak a tehermegosztás igazságtalan
— mert a jelenlegi adakozók kény 
telenek a többiek helyeit is segíteni
— hanem a városi inségügy megol­
dása sem olyan kedvező, mint arra 
szükség volna.

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

A Pesti Hasal Első Takarék­
pénztár

igazgatósé gti február elr.ő felében 
foglal véglegesen állási az intézet 
legújabb mér legkérdesében. Igen 
valószínű, hogy vagy 23 át), vagy 
25 én lesz ez a mérlegmegállapitó 
ülés és azt kövelöleg három héten 
belül tartja rendes közgyűlését.

A miniszteri rendelet értelmében 
Baján rövid idő múlva gyökeresen 
átszervezik a s/i gényügyi bi/ollsá 
got. mely a kataszter elkészülése 
uián elkezdi működését, amikor az­
tán végleg eldől, lesz e Baján sze- 
go;yadó, avagy másként fog sike­
rülni adakozásra bírni azokat, akik 
ma a szociális spgilés elől elzárkóz­
nak.

A szegényügyi bi/n tság ugyanis 
elsősorban lelkészkedő papság Iá 
mogatásában bízik. 1936 bán ugya­
nis a megelőző óv karácsonyán szét­
küldött lelkész körlevelek hatására 
2000 pengővel emelkedett a társa­
dalom szegényügyi gyűjtésnek ered 
ményv, az 1935. évivel szemben, 
vagyis 1936-ban befolyt 16 500 pen­
gő. Ha a plébániák újabb felszólítása, 

I illetve akciója nem jár k‘llő ered 
ménnyel, akkor a közigazgatás eré­
lyes eszközökkel fog a kérdés len 
dezéséhez £•« ha ez sem segít, ak­
kor valószínűleg kivetik Baján a 
szvgényadól, ami azonban a szoci­
ális felfogású és az elesettek segí­
tésén dolgozó ember szemében 
egyenlő lesz a — sz.égyenadóval.

Elfoglalta hivatalát 
az újonnan kineve­
zett helyettes péoz- 

ügyigazgató.
Dr. Bíró Kornél, a pécsi adóhi­

vatal volt főnöke, illetve a Bajára 
kinevezett uj h. pónrügyigizgató 
megérkezett Bajára és elfoglalta hi 
valalál. Az uj h pénzügyigazgató 
bajai működése elé a hivatalos fó­
rumok és a közönség is bizalommal 
tek'ntenek.

Egy mélykúti gazda 
tragikus halála.

Mélykuton tragikus körülmények 
között elhunyt egy 68 éves garda, 
Szűcs Lukács.

Az idős gazda már hetek óta fo 
gál fájlalta, mig nyolc nappal ezelőtt 
gyulladásban levő fogát kihúzatta. 
A foghúzást követőleg, — noha a 
fogorvos kijelentette, hogy a gyulla­
dásban levő fog kihúzása veszélyes 
és a gazda az eltávolításhoz ragasz 
kodott, — Srücs Lukács arca da­
gadni kezdett, úgy hogy kórházba 
kelleti szállítani. A kórházban meg­
állapították, hogy a gazdánál vér­
mérgezés állott be, úgy hogy min­
den igyekezet hiábavalónak bizo­
nyult és a gazda meghall.

A boncolás megállapította, hogy 
a foghúzást végzó orvost felelősség 
nem terheli, mert a vérmérgezés 
még a foghúzás előtt állott be, ami­
ről az orvos nem tudhatott.

- HasmOtétek utáni időszakok­
ban egy pohár természetes 
„Ferenc József" keserüviz réggé 
lenként névévé, kitűnő hashajtó, 
amely a b'lek tartalmát biztosan 
felhígítja és azt rövid időn belül 
fijdalommenlesen levezeti.

Legjobb tőkebefektetés OÜSt ŐS Ék^ZCTVáSárláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bődog-tér 2 szám.
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Kemény József és Társainál,

Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj- 

festés, arcápolás

Tudnivalók, melyet a légoltalommal kap­
csolatosan mindenkinek ismernie kell.

Magatartás a honi légvédelmi készSltség ideje alatt.

A légoltalommal kapcsola­
tosan sok olyan tudnivaló van, 
amit a nagyközönségnek is­
mernie kell és saját érdekében 
is ajánlatos azok szetnmeltar- 
tasa.

A jelszó : ismerjük meg a 
légiveszélyt és ismerjük meg 
a védekezés módjait. Ugyan­
ezt ismertessük meg család­
tagjainkkal és ismerőseinkkel. 
Célszerű résztvenni a légoltal 
mi tanfolyamokon és betartani 
az ezzel kapcsolatos rendel­
kezéseket. Családunk életbiz­
tonságáról gondoskodunk, ha 
csak olyan házban választunk 
lakást, mely megfelelő óvó­
hellyel rendelkezik. Ha a lakó­
házban nem lenne óvóhely, 
kitartóan szorgalmazzuk annak 
létesítését,

A padlásról távolitsunk el 
minden lomot és gyúlékony

holmit. Saját életünket, ottho­
nunkat és vagyonúnkat védel­
mezzük ezzel.

A honi légvédelmi készült­
ség ideje alatt családtagjainkat 
különösen aggokat, gyermeke­
ket, betegeket a lehetőséghez 
képest küldjük falura, tanyára. 
Kerüljük a tömegősszejövete- 

j leket, szórakozó helyeket, 
Üuyel ni kell arra, hogy a la­
kóházak óvóhelye előírásos 
állapotban legyen.

A lakásokban minden elő­
készületet meg kell tenni a 
légvédelmi riadóra.

Bőséges ivóviztartalék áll­
jon kádakban es edényekben, 
állandóan rendelkezésre. Fel 
kell készülni a villamosárarn 

I és világitógáz szolgáltatás meg­
szűnésére.

Az óvóhelyre magunkkal 
viendő ivóvíz, élelmiszer, ta­

URÁNJA
Január 23-án, 24-én, 25-én, 26-án.

A magvar filmgyártás különleges alkotása.

Zivatar
Kemenespusztán

a legszebb magyar s/inmü 16 felvonásban.

Főszereplők:

Eóry Kató, Berky Liily, Gőzön Gyula, 
Komár Júlia, Vértes Lajos, 

Szakáts Zoltán, Kiss Ferenc.

Paramount és magyar híradó.

Bálba, estélyre, 
utcára 

mindenhol és mindenkor elegáns a

CELLÁS LÍCHTMAH

harisnya cipő
világhírű magyar gyártmányok Egyedárusitó :

f i s c h e r P á i r t., Baja
ciivatüilete cipöraktára

Báró Eötvös-ucca 2. Gr. Zichy Bodog-tér 4.

karók összecsomagolva, szem 
előtt kéznél legyenek. Az ab­
lakokat lámpagyujtáskor gon­
dosan el kell íüggönyözni cs 
kerülni kell minden felesleges 
viiágitást.

A környezetben észlelhető 
közönyt, kishitűséget, rémhír­
terjesztést, vagy kilörni ké­
szülő tömegrémületet kímélet­
len eréllyel el kell fojtani.

Még mindig nincs eredménye 
a jánoshalmi börkereskedö 
3000 P-je ügyébe megindított 

nyomozásnak.
Elsőnek irta meg a B-.ja Bácska 

azt a vakmerő zsebtolvajlást, mely­
nek károsu'tja Megveri Ferenc já- 
noshalmai bőrkéi eskriiő, akitől a 
Budapest—bajai vasútvonalon 3000 
pergőt loptak el az. elmúlt napok­
ban. Megyeri Budapesten feljelen­
tette istuerellen ulilársát, aki hirte­
len eltűnt a vonatból. Gyanúja 
azonban semmi kibontakozáshoz 
nem vezetett, mei t mikor Budapes 
ten a rendőrségi nyilvántartó fény­
képeit átnézte, nem ismerte fel a 
gyanús u'itársal. A rendőrség most 
újabb irányban nyomoz, a 3000 P. 
zsebtolvajlás ügyében.

-- Adófelmondás. Január hó fo­
lyamán a jövedelem es vagyonadó, 
v lamint az általános kereseti adó 
felmondható.

Vitéz dr. Szikra Dezső elő 
adása. A Vitézek Társadalmi Bi­
zottsága rendezésiben tegnap tar­
tó la meg viiéz. dr, S/ikra Dezső 
járási hadnagy előadásit ,,Magyar 
bika Galibiában” címmel a város- 
háza közgyűlési leimében. A mind­
végig éidekf-S7ÍÍŐ és az élmények 
gazdag tárházát tartalmazó előadás 
nagy síkéit éri el. Az. előadást vitéz 
Hódsághy Béla a Társadalmi Bizott­
ság elnökének bevezető szavai nyi­
tották meg.

— Pestvármegye 800 000 P. 
fordít utair.k javítására és uj utak 
építésére. P. sítármegye a/ idei év 
folyamán 800 000 pengőt fordít utai- 
n k ja iia-ára és ui utak építésére. 
Reméljük, hogy ebből a hatalmas 
összegből kellő átépítésre kerül a 
Kalocsa — B-ija u’szakasz annyiszor 
kifogásolt útszakasza is.

— Közgyűlések. A Felsővárosi 
Rom. Kall). Olvasókör vasárnap, 
24 én déluián 4 órakor tartja tiszt- 
ulitó közgyűlését, — A 'Bácska Pos­
tagalamb Tenyésztők S. E. vasárnap 
délelőtt 10 órai ot tartja évi rendes 
közgyűlései a Bija Városi Gazda 
sági Egy-sület helyiségében.

— Elrontott gyomor és az ezzel 
ossz- függő bél/.a'arok, felfúvódás, 
kel emelten s?ájiz, émelygés, hom­
lokfájás, láz, hányás, hasmenés vagy 
székszorulás eseteiben már egy po­
hár természetes „Ferenc József**  
keserüviz is igen gyorsan, biztosan 
és mindig kellemesen hat.

— Kiírták a pályázatott a bács- 
borsódi és dávodi jegyzői állá­
sokra. Dr. Vojnils László a bajai 
járás főszolgabirája, kiiita a pályá­
zatot Bácsborsód és Dávod közsé­
gek nyugdíjazás folytán megürese 
d> tt ve/előjegyzői állásaira. A pá­
lyázati határidő bebruár 12.

A gimnázium 
módét n, jól felszerelt gyönyörű 
tornatermében tartom ezután

gyermek- és hölgytorna óráimat.
Gyermekeknek : hétfőn, szerdán, pénteken 3 — 4 ig 
(havonta 3'—P) Hölgyeknek : hétfőn, pénteken 
4 5-ig (havonta 4 P) Jelentkezést két meg elfogadok. 
Bejárat a Berényi-ucca felöli kapun 1 
SZABÓ LÁSZLÓ gimn. testn. tanár.
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Gyermek mélykocsik
olcsó és finom 
kivitelben kaphatók 

U T R Y - n á I 
Baja 

E:zsebet kir. né u 38. Tel .80

Kombinált szobák nagy választéka!

ha?lökO0LL1IURISZOBÁK IP
bútoráruház

— Nagy érdeklődés előzi meg 
a Mimóza bált. Napról n«pra kö 
zelebb érk ez ünk a várva várt nap 
hoz, február l-hez, a KIK Mimóza­
bál napjához. Már negyedízben ren 
dezi meg a KIK hagyományos bál 
ját, de még soha ily érdeklődés nem 
mulatkozoll, mint ez évben. Az 
agilis rendezögárda mindent elkövet 
a felieden siker érdekében. A bál 
rendező bizottság hétfőtől kezdve 
bálitodát tart a Központi Szállóban 
(telefon 18). Meghívó igénylés és 
asztalfoglalás csak itt <szközölhe ő.

— A posztógyári munkások 
bálja. A Hajai Posztó és Takaró 
átugyár munkásai e hó 31 en >a 
sárnap e-te rendezik meg bá'juka’ 
a Központiban.

— A katonai szolgálatra be­
vonuló OTItag családjainak iga­
zolványa. Az OTI tói szóló törvény 
rendelkezései szerint a katonai szol­
gálatra bevonuló OTI tag három hó­
napig biztosítót nak tekinthető Az 
eddigi gyakori l az volt, hogv az 
ilyen bevonuló munkavállaló csa­
ládjainak. ha o'vosra volt szükségük. 
OTI igazolványt a volt munkaadó 
adott ki Jövőben a családtagok ré­
szére az ilyen igazol vám okát az il 
leiékes katonai p hanc-mokság adja 
ki.

Laptulajdonos :

Or. K N £ l Y LEHEL.

I

Szeremlei-utca 28. számú

ház
szabad kézből eladó. 
Bővebbet Zrínyi Miktós-u. 17.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é> 

vasárnap d. u. nyitva 

január 18-töl január 25 lg.

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAV LÁSZLÓ

gyógyszertára

Fűző , HASKÖTŐ,

MELLTARTÓ
Czeizler Jenőné 

füzőkészitő mester 
szalonjában

BAJA. KÁDÁR UTCA 10.SZ.

Q<n^Wg25E,^mU*XUWH. IIIIII1Wll II llilliiMllil B'RB1 illWIH

yomtatványok
$==—
BAKANEK és GGLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Saját termek sű tűzifa
hasáb és dorong

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
s urkos nyár 
fűz 
és q-ként

t
aprított akác, tőlgv-, szíl- 

HÁZHQZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELŐK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Híjnald u. 13 Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon; 42 (Stigovica pert) Telefon: 195.

Baja, Kossuth Lajos utca. "
SZOLID ÁRAK! J]

Kedvező fizetési leltételek. | 
Elsőrangú anyag és munka garantiáva’. |

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-ufca 27. 
szim alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

Halló! Halló!
Ha olcsón és 
jól akar szóra­
kozni. keresne 
fel Buchmann 
fele vendéglőt. 
Elsőrendű ja? z 
zene. Minden

szombat vasár és ünnepnap

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

[5 Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a

| DOROGI^KOKSZ I
m Fütsünk-fözzünk dorogi sajtolt koksszal ! >,i

j Dorogi tojásszén J
J Dorogi diószén I
| Kemény ét lágy tűzifa ölben és aprítva.

j Grünhut és Társa BATr^T^ieo. |

A Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!
iiimuiiiiiiiimJűiiiiiiii^iitiiiiiw^iiiiiiiiLiCTiiiiiiiíjLtrauiiiiraTOiiiiLigiQiiiiiiiimuiiiiiiiimuiiiiiiiimuiiiiiiiiLimi!'

Szobafütéshez:
Pécsi koksz

i Pécsi tojáaszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 

---------= Kérje mindenütt.

Képviselet: S C h Ó H ÉS B 3 j @9
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


